
Stéphanie Defrenne
Directrice des ambassadeurs

stephanie.defrenne@uniha.org
06 64 98 12 54

Vous pouvez également contacter le service Relation Etablissements à contact@uniha.org ou auprès des assistantes Relation Etablissements :
•	 Céline Couval - celine.couval@uniha.org  - Tél. 04 86 80 04 79 - Régions : Nord-Ouest, Centre, Sud-Ouest et Sud-Est
•	 Nathalie Lebrun - nathalie.lebrun@uniha.org - Tél. 04 86 80 04 78 - Régions : Nord, Ile de France et DROM-COM, Nord-Est et Centre-Est
Le support adhérents vous aide sur les outils : Delphine Jurado - support-adherents@uniha.org - Tél : 04 81 07 01 53

Retrouvez UniHA sur www.uniha.org

Pauline Lelièvre
Ambassadrice Ile-de-France  

et DROM-COM
pauline.lelievre@uniha.org 

06 19 51 72 79

& DROM-COM
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Marion Peuke
Ambassadrice Centre-Est
marion.peuke@uniha.org 

06 14 39 34 01

Coralie Dobrenel
Ambassadrice Sud-Est et Corse 

coralie.dobrenel@uniha.org 
06 14 39 08 05

Denis Despin
Ambassadeur Sud-Ouest
denis.despin@uniha.org

06 11 30 18 19

Pierre Paolorsi
Ambassadeur Centre

pierre.paolorsi@uniha.org
06 20 14 37 26

Claire Truffaut
Ambassadrice Nord

claire.truffaut@uniha.org 
06 09 24 74 05

Anne-Laure Guiraud
Ambassadrice Nord-Est

anne-laure.guiraud@uniha.org 
06 23 30 31 86

Grégoire Joseph
Ambassadeur Nord-Ouest
gregoire.joseph@uniha.org 

06 09 24 81 81

ILE-DE-FRANCE

Contactez vos ambassadeurs UniHA :

97

MartiniqueGuadeloupe

La Réunion Mayotte

Guyane

976
974

972 973971

92
93

75

94

7778

95


